
 

 

1 

Gmina Rogowo 

Rogowo 51 

87-515 Rogowo 

Numer sprawy: Og.271.TP.3.2025 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Remont lokalu agronomówki z przystosowaniem na mieszkanie wspomagane w miejscowości 

Rogowo” 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 roku. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający informuje, iż w wyniku oceny i porównania ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 

 

⎯ PAPBUD Sp. z o.o. Piaski ul. Lipowa 9D, 09-200 Sierpc, NIP: 7761707478 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a 

złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 100,00 pkt.   

 

Odrzucone oferty: żadna oferta nie została odrzucona 

 

1. Ranking złożonych ofert: 

L.p. 

Według 

punktacji 

Oferta 

(nazwa oraz adres Wykonawcy) 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena brutto) 

Kryterium: 

(okres gwarancji 

robót 

budowlanych) 

Suma punktów 

1. 

PAPBUD Sp. z o.o. 

Piaski ul. Lipowa 9D 

09-200 Sierpc 

NIP: 7761707478 

399.998,70 zł 

(60,00 pkt) 

60 miesięcy 

(40,00 pkt) 
100,00 

2. 

BETPOL BIS Dariusz Strzelecki 

Silno 45C, 87-125 Osiek nad Wisłą 

NIP 8791025637 

477.300,00 zł  

( 50,28 pkt) 

60 miesięcy 

(40,00 pkt) 
90,28 

 

Rogowo, dnia 22.05.2025 r. 

Zatwierdzam,  

mgr inż. Zbigniew Zgórzyński  

Wójt Gminy Rogowo 


